
 
ÅRSMELDING

Glade dager i Stavern 2008
  
Styret har i perioden fra årsmøtet den 13. november 2007 hatt følgende 
sammensetning

Leder Svend Johansen 2008  (2006-2008)
Kasserer Udo Müller 2007-2009
Sekretær Oddny Sigrun Sande 2006-2008
Leder Programkomité Cathrine Hill-Jensen 2006-2008
Leder Teknisk komité Thor Andvik 2007-2009
Leder Aviskomité Lars Korsdal 2007-2009
Leder PR-komité Jane Barnholdt 2007-2009
   

Siden årsmøtet har styret hatt 17 styremøter og behandlet ??? saker.

Styret har i sitt arbeid lagt stor vekt på direkte kontakt og dialog med 
lokale krefter innen næring og kultur i forkant av sesongen 2008. Både 
enkeltpersoner og representanter for foreninger og foretak har etter 
invitasjon vært inne i styremøter og fortalt om planer, luftet ideer og lagt 
et grunnlag for framdrift. Fredriksvern Verft representert ved Hans-Petter 
Horne og Trond Bergan var viktige bidragsytere i forbindelse med 
planlegging og gjennomføring av Åpningsdagen 21. juni – 20 års jubileum 
for Glade dager i Stavern. Arbeidet har ellers dreid seg om koordinering 
og tilrettelegging av arrangementene som fant sted under sesongen 2008. 
Styret har også fungert som praktisk medvirker under enkelte 
arrangementer, der våre gode hjelpere ”Sjauergjengen” har sørget for en 
ryddig opplevelse. Eldrefesten ble etter sondering og vedtak overført som 
prosjekt med disponible midler til Lions. I tillegg har komitélederne hatt 
atskillige møter, telefonsamtaler og ført korrespondanse med ulike 
aktører. Komitélederne har arbeidet selvstendig, lagt fram saker for styret 
og fulgt opp styrevedtakene på sine respektive ansvarsområder. Etter 
invitasjon har styret vært representert på møter; 17. mai Komité, Larvik 
Turistkontor, Østlandsposten, Larvik kommune, julegatemøter og andre. 

Under høst- og vintersesongen har styremøtene vært månedlige, fra og 
med mars måned har styret kommet sammen oftere. Møtene har i det alt 
vesentlige vært holdt på vårt eget kontor i Rådhusbygningen. I et par 
spesielle tilfeller har møter blitt holdt hos leder og ett møte ble holdt på 
Wassilioff.

Glade dager i Stavern’s sommerkontor var i år som i fjor lokalisert i 
havnekontorets lokale i Losen-bygget. Etter et møte med Larvik 
Turistkontor v/Eva Idland ble det i år et klart skille mellom turistkontorets 
funksjon, nemlig å yte service i form av informasjon, og sommerkontorets 



funksjon, nemlig å selge billetter, gi opplysninger om arrangementer etc 
og i tillegg bistå havnekontoret. Sommerkontoret hadde 3 ansatte derav 
en som ansvarlig leder. At åpningstider er tilpasset høysesong i Stavern, 
gir en særdeles positiv effekt. Kontoret tok hånd om salget for de fleste 
arrangementene som ble avholdt i perioden. Billettsalg og besøk fra 
tilreisende var meget tilfredsstillende. Sommerkontoret gikk i pluss, 
takket være forutsigbarhet dvs inngåtte avtaler med arrangører og god 
publikumstilstrømning. Våre ”glade” ansatte på sommerkontoret har gjort 
en utmerket jobb, både vis à vis publikum og når det gjelder samarbeid 
med styret. De fortjener både ros og takk for innsatsen.

Samarbeidet med kommunen hva gjelder ”ren by” er satt på dagsorden, 
og styret vil i dialog med kommunal representant forsøke å være pådriver 
i saken. 

Markedsføring 
Ny avtale med ØP om utgivelse av Staverns-Posten er inngått med 
varighet to år (2008 – 2009). I 2008 kom magasinet ut med et opplag på 
85000. 

Internettsida vår, som blir utmerket redigert av leder for aviskomitéen, 
Lars Korsdal, blir hyppig oppdatert og stadig videreutviklet. I 2008 er det 
på hjemmesiden tatt med linker til andre nettsteder som vi gjerne 
promoterer. ”Vi gjør hverandre gode”.

 
Gjennomføring 
Glade Dager i Stavern ble i år arrangert for 20. gang. Åpningsdagen den 
21. juni ble en spektakulær opplevelse. Paraden hadde et rikholdig innslag 
av aktive deltakere. Marinemusikken, SBGJ korps/SAMK og Årvoll Skoles 
musikk-korps skapte festpreget stemning. Paraden gikk fra Kaken, 
gjennom Staverns gater og endte opp inne på Verftet. Leder i styret 
Svend Johansen ønsket velkommen. Dagens paradesjef og speaker var 
Arne Hill-Jensen. Sjef for Politiets sikkerhetstjenester Jørn Holme holdt 
åpningstalen og markerte tilhørighet til Stavern og folkelivet her. Det ble 
utdeling av pris for beste kostyme: Gruppe: kr 10 000 til …… 
Enkeltperson: kr 5 000 til ……   Skagerakkerne avrundet underholdningen, 
og åningsdagens program ble avsluttet med allsang ”Staverns-sangen”, 
forfattet av Jan-Egil Fjeld. 

JKØ i samvirke med andre forsvars- og sikkerhetstjenester viste seg fram 
med stands, praktiske oppdrag, mat og drikke og mye moro for store og 
små i etterkant av åpningsdagen.

Som vanlig var det et mangfoldig og rikt underholdningstilbud i løpet av 
Glade Dager-ukene. Kruttårnteatrets forestillinger var som vanlig meget 
godt besøkt. Piraten fortsatte å fungere på heltid som teater- og 
revyscene, og disse forestillingene var meget populære. Nytt av året var 



Maritim dag. Arrangementet var vellykket, og det ble gjort TV-opptak av 
arrangementet som skal sendes i løpet av vinteren. De næringsdrivende i 
Stavern arrangerte markedsdager hver onsdag i juli måned. Satsningen 
var av god kvalitet og ga stor oppslutning. Andre arrangementer som 
sikret sommerens opplevelser var blant andre: Wildenveydager, 
Verftsdager anno 1716, friluftskonserter i Pumpeparken, forestillinger på 
Galeiscenen, kirke- og kammerkonserter og Fiske-festival. Den siste ble 
arrangert på Kronprinsen. 

Økonomi 
Årets økonomiske resultat var tilfredsstillende. Med et tilskudd fra 
utgivelsen av Staverns-Posten, inntekter fra diverse andre arrangementer 
og et sommerkontoret som gikk pluss, er det nå opparbeidet et trygt 
økonomisk grunnlag. Vi kan derfor tillate oss å budsjettere med midler til 
stimulering av tiltak i lokalmiljøet i noen større grad enn tidligere.

Til slutt vil vi i styret få takke alle som har gitt sitt bidrag til at 
Glade Dager i Stavern 2008 ble en stor suksess. Takken går til både 
enkeltpersoner som har ytt frivillig innsats, til næringsliv, foreninger, 
kunstnere, arrangører og representanter for de kommunale etater. En 
særlig og spesiell takk går til Fredriksvern Verft og JKØ ved Trond Bergan 
og Hans-Petter Horne og til vår entusiastiske ”Sjauergjeng.” Vi ser med 
forventning fram til et fruktbart samarbeid også i året som kommer.
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